

ਦਫਤਰ: ਪਿੰਸੀਪਲ, ਸਰਕਾਰੀ ਮਹਿੰਦਰਾ ਕਾਲਜ, ਪਟਿਆਲਾ

ਨੋਟਿਸ

ਮਿਤੀ- 19-08-2023

ਸਮੂਹ ਭਾਗ- ਪਹਿਲਾ ਦੇ ਉਨਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜਿਹੜੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਪੰਜਾਬ ਬੋਰਡ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕਿ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਬੋਰਡ ਜਾਂ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਤੋਂ ਆਏ ਹਨ, ਅਤੇ ਉਨਾਂ ਨੇ ਸੈਸ਼ਨ 2023-24 ਦੌਰਾਨ ਇਸ ਕਾਲਜ ਵਿਖੇ ਦਾਖਲਾ ਲਿਆ ਹੈ, ਉਹ ਆਪਣੇ ਬਾਰਵੀਂ ਦਾ ਅਸਲ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ/ਮਾਈਗ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਫੋਟੋਕਾਪੀ ਮਿਤੀ 25-08-2023 ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਪਿਊਟਰ ਆਪਰੇਟਰ ਕੋਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਗੇ। ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਇਨਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਰਿਟਰਨ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ, ਅਤੇ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦੀ ਆਪਣੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਲੜੀ ਨੰ	ਨਾਮ	ਕਲਾਸ
1. ੭੨੨	ਬੀ.ਏ, ਬੀ.ਏ ਆਨਰਜ਼ ਪੋਲ ਸਾਇੰਸ, ਬੀ.ਏ ਆਨਰਜ਼ ਹਿਸਟਰੀ	ਮਿਸ ਗਗਨਦੀਪ ਕੌਰ
2. ੭੩੩	ਬੀ.ਐਸ. ਸੀ ਮੈਡੀਕਲ, ਨਾਨ ਮੈਡੀਕਲ,	ਸ਼੍ਰੀ ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ
3. ੭੩੪	ਬੀ.ਐਸ.ਸੀ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ ਬੀ.ਐਸ.ਸੀ ਆਨਰਜ਼ ਬਾਇਓਟੈਕ	ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਮੀ ਸਿੰਘ
4. ੭੩੫	ਬੀ.ਏ ਆਨਰਜ਼ ਸਕੂਲ ਇੰਗਲਿਸ਼ ਬੀ.ਏ ਆਨਰਜ਼ ਸਕੂਲ ਇਕਨਾਮਿਕਸ	ਸ਼੍ਰੀ ਰਿੰਕੂ ਗੁਪਤਾ
5. ੭੩੬	ਬੀ.ਬੀ.ਏ, ਬੀ.ਕਾਮ, ਬੀ.ਜੇ.ਐਮ.ਸੀ, ਬੀ.ਐਸ.ਸੀ (ਸੀ.ਐਸ.ਐਮ)	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਾਲੂ
6. ੭੩੭	ਬੀ.ਸੀ.ਏ	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਮੀਤਾ
7. ੭੩੮	ਐਮ.ਐਸ.ਸੀ (ਸਾਰੀਆ)	ਸ਼੍ਰੀ ਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ

ਪਿੰਸੀਪਲ,
ਸਰਕਾਰੀ ਮਹਿੰਦਰਾ ਕਾਲਜ
ਪਟਿਆਲਾ
ਪਟਿਆਲਾ

Office: Principal Govt. Mohindra College, Patiala

Notice

Date-19-08-2023

Student of Part-I Session (2023-24) who have passed 10+2 from any board other than PSEB are required to submit their original 10+2 DMC and Migration Certificate by 25 Aug 2023 to given names in failing which their admission return will not be sent to the university, and the student will be responsible for any consequences thereafter.

ਲੜੀ ਨੰ	ਨਾਮ	ਕਲਾਸ
1. <i>Cps</i>	B.A, B.A Hons School Political Science, History	Miss Gagandeep Kaur
2. <i>Sham</i>	B.Sc Medical, Non Medical	Sh. Rajinder Singh
3. <i>Sham</i>	B.Sc Computer Application, B.Sc Hons Biotech	Sh. Shammi Singh
4. <i>Sham</i>	B.A Hons School English, Economics	Sh. Rinku Gupta
5. <i>Sham</i>	B.B.A, B.Com, BJMC, B.Sc (CSM)	Ms. Shallu
6. <i>Sham</i>	BCA	Ms. Sumita
7. <i>Sham</i>	ALL M.Sc	Sh. Ravinder Singh

Sham
Principal
Govt. Mohindra College
Patiala